UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO.

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº

089,   DE 06 DE NOVEMBRO DE 2007.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a

decisão tomada em sua 259ª Reunião Ordinária, realizada em 06 de novembro de 2007, e

considerando o que consta do processo nº

23083.006486/2007-05,

R E S O L V E: I - Aprovar a composição da Banca Examinadora de Concurso Público, para

Professor Adjunto I, de acordo com o Edital N
0
 09, de 08 de agosto de

2007, para a Área/Concentração Filosofia da Educação/Filosofia da

Educação, para o Instituto Multidisciplinar, Unidade Acadêmica da

UFRRJ, localizada em Nova Iguaçu – RJ:

  Titulares:

  Dr. Pedro Hussak Van Velthen Ramos (DES - UFRRJ) – Presidente

  Dr. Cláudio Luiz de Alvarenga Barbosa (DES - UFRRJ)

  Dra. Maria Martha D’Angelo Pinto (UFF)

  Dr. Mauricio de Albuquerque Rocha (UERJ)

  Dra. Célia Frazão Soares Linhares (UFF)

  Suplentes:

  Dr. José Nicolao Julião (UFRRJ)

  Dr. Filipe Ceppas de Carvalho e Faria (UGF)

 II - Esta Deliberação torna sem efeito a Deliberação Nº 071, de 05 de outubro

de 2007.

Ver Portaria Nº 590/GR de 21 de novembro de 2007

RICARDO MOTTA MIRANDA

Presidente